Протокол № 2
заседаний Ученического Совета

                                                                                от 20 сентября 2014 года
                                                                                 Присутствовали – 8 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы президента УС школы и руководителей отделов.
2. Утверждение плана работы на 2014-2015 учебный год.
3. Утверждение положения об Ученическом Совете школы.
4. Проведения Дня Самоуправления в школе.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Хайруллина А.Х., заместителя директора по УВР о роли президента УС.
По второму вопросу и третьему вопросу  Самигуллина Г.М., которая вынесла на обсуждение план УС на учебный год, Положение об УС школы.
По четвертому вопросу прошло обсуждение проведение Дня Самоуправления в школе.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать председателем ученического самоуправления школы Латыпову Алсу Зульфаровну, ученицу 9 класса, заместителемСайфиеву А.Р., ученицу 8 класса.
2. Утвердить руководителей министерств.
3. Утвердить план работы УС на 2014-2015 учебный год (единогласно).
4. Утвердить Положение об УС школы (единогласно).
5. Принять активное участие в проведении Дня Самоуправления в школе (в помощь администрации).
6. Назначить ответственными Латыпову А. и Сайфиеву А.

Секретарь                        Шайхутдинова Гульзара